F*

Решение
| !

муниципального оргкомитета
о выдвижении педагогов -  победителей

муниципального этапа регионального конкурса
профессионального мастерства работников

системы допол н ител ы г о го образования
«Сердце отдаю детям».

20.03.2017г.
Присутствует на заседании: 5 человек.
Отсутствует по уважительной причине: 0 человек.
Председатель заседания: Сорокина Татьяна Викторовна
Секретарь заседания: Черкова Ольга Викторовна

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Подведение итогов муниципального этапа регионального конкурса

профессионального мастерства работников системы дополнительного
образования «Сердце отдаю детям».

2. Выдвижение кандидатуры ча участие в заочном этапе конкурса
«Сердце отдаю детям».

ПОСТАНОВИЛИ:
Выдвинуть материалы победителя муниципального этапа Конкурса в
номинации (физкультурно-спортивная) тренера -  преподавателя Игоря
Николаевича Тарасова тта заочный этап конкурса «Сердце отдаю детям».
ГОЛОСОВАЛИ:
«за» - 5 человек, «против» - 0 человек, «воздержались» - 0 человек.

Председатель оргкомитета

Секретарь оргкомитета

Т.В. Сорокина

О.В. Черкова